
公告编号：2021-018

证券代码：838197 证券简称：赢冠口腔 主办券商：山西证券

北京赢冠口腔医疗科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司董事会于 2021年 6月 25日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn或 www.neeq.cc)上发布了《北京赢冠口腔医

疗科技股份有限公司关于股东持股情况变动的提示性公告》（公告编

号【2021-016】，由于该公告存在需要修正的部分，本公司现予以更

正。

更正内容：

（一）投资者股份变动情况

更正前

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

郭 大

鹏

合计持有

股份

3,417,800 55.93% 3,973,400 65.02% 2021

年 6 月

25 日

特定事

项协议

转让其中：无

限售股份

854,525 13.98% 1,410,125 23.07%

有

限售股份

2,563,275 41.94% 2,563,275 41.94%



公告编号：2021-018

2021 年 6 月 25 日，股东郭大鹏通过全国中小企业股份转让系统以特定事

项转让交易方式增持 555,600 股；本次交易前，郭大鹏持有公司股份 3,417,800

股，持股比例 55.93%,本次交易后，郭大鹏持有公司股份 3,973,400 股, 持股比

例 65.02%。转让价格 3.61 元/股，转让股数 555,600 股。转让方与受让方于 2021

年 6 月 25 日签订了《股权转让合同》。

更正后

股东

名

称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

郭大鹏 合计持有

股份

5,416,600 88.63% 5,972,200 97.73% 2021

年 6 月

25 日

特定事

项协议

转让其中：无

限售股份

1,519,991 24.87% 2,075,591 33.96%

有

限售股份

3,896,609 63.76% 3,896,609 63.76%

2021 年 6 月 25 日，股东郭大鹏通过全国中小企业股份转让系统以特定事

项转让交易方式增持 555,600 股；本次交易前，郭大鹏持有公司股份 3,417,800

股，持股比例 55.93%,合计持有 5,416,600 股，持股比例 88.63%；本次交易后，

郭大鹏持有公司股份 3,973,400 股, 持股比例 65.02%，合计持有 5,972,200，

持股比例 97.73%。转让价格 3.61 元/股，转让股数 555,600 股。转让方与受让

方于 2021 年 6 月 25 日签订了《股权转让合同》。

（二）投资者基本情况

更正前：

2021 年 6 月 25 日，股东郭大鹏通过全国中小企业股份转让

系统以特定事项转让交易方式增持 555,600 股。

本次交易前，郭大鹏持有公司股份 3,417,800 股，持股比例

55.93%。

本次交易后，郭大鹏持有公司股份 3,973,400 股，持股比例



公告编号：2021-018

65.02%。

更正后：

2021 年 6 月 25 日，股东郭大鹏通过全国中小企业股份转让系

统以特定事项转让交易方式增持 555,600 股。

本次交易前，郭大鹏持有公司股份 3,417,800股，持股比例 55.93%；

合计持有 5,416,600 股，持股比例 88.63%。

本次交易后，郭大鹏持有公司股份 3,973,400 股，持股比例

65.02%；合计持有 5,972,200，持股比例 97.73%。

除上述调整内容外，原公告其他内容不变。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

北京赢冠口腔医疗科技股份有限公司

董事会

2021 年 7月 14 日


